

研究開発評価について

評価指針の改訂について

1・・・「農林水産省における研究・技術開発の政策評価に関する指針」
(平成 13 年 4 月 17 日農林水産技術会議決定)の改正ポイントについて

2・・・農林水産省における研究・技術開発の政策評価に関する指針(案)

参考 1・・・「農林水産省における研究・技術開発の政策評価に関する指針」
の「国の研究開発評価に関する大綱的指針」への対応

参考 2・・・「政策評価に関する基本方針」(平成 13 年 12 月 28 日閣議決定)
への対応

参考 3・・・「農林水産省における研究・技術開発の政策評価に関する指針」
の新旧対照表

平成 13 年度実績評価の結果について

政策評価結果書(案)